
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Δικαιο-
σύνης.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το 2ο εξά-
μηνο 2021 για το προσωπικό που υπηρετεί στην 
Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας και συγκροτεί 
την ομάδα εργασίας του EΠ «Επιχειρησιακό Πρό-
γραμμα Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συνδρο-
μής, για το ΤΕΒΑ/FEAD 2014-2020, της Πράξης: 
«Αποκεντρωμένες Προμήθειες Τροφίμων και Βα-
σικής Υλικής Συνδρομής, Διοικητικές Δαπάνες και 
Παροχή Συνοδευτικών Μέτρων 2018-2019» ΚΣ ΠΕ-
ΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ - Π.Ε ΠΡΕΒΕΖΑΣ, MIS 5029481.

3 Μεταφορά αρμοδιοτήτων εκκαθάρισης και πληρω-
μών Συντάξεων Αναπηρίας του Κλάδου Αγροτών σε 
Διευθύνσεις και Υποκαταστήματα Μισθωτών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./152/14488 (1)

   Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Δικαιο-
σύνης.

  O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 

 «Διατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιο-
νομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - 
Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 
2019-2022 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), τις διατάξεις της 
παρ. 2 του άρθρου 10 και του άρθρου 11 του ν. 3833/ 
2010 «Προστασία της εθνικής οικονομίας - Επείγοντα 
μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικήs κρίσης» 
(Α΄ 40), όπως ισχύουν, και τις διατάξεις της παρ. 21 του 
άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012(Α 54),

2. Το π.δ. 81/2019 με θέμα «Σύσταση, συγχώνευση, 
μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορι-
σμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το 
π.δ. 83/2019 με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121) και το π.δ. 84/2019 «Σύσταση 
και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμ-
ματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 
(Α’ 123).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/
01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./109/5394/
20-7-2016 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής της ΠΥΣ 
33/2006.

5. Το υπ’ αρ. 936/16-7-2021 έγγραφο της Εταιρείας 
Προστασίας Ανηλίκων Αθηνών - Υπουργείο Δικαιοσύνης.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 1 του ν. 3812/2009.

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) διοριστέου σε θέση του κλάδου 
ΔΕ Τεχνικών Ειδικότητας Μαγείρων, που περιλαμβάνεται 
στον πίνακα διοριστέων (Γ 1483/2021), που κυρώθηκε 
με την υπ’ αριθμ. 746/25-6-2021 απόφαση του Α’  Τμήμα-
τος του ΑΣΕΠ, βάσει της προκήρυξης 1Κ/2020 (ΑΣΕΠ 8/
10-3-2020), στην Εταιρεία Προστασίας Ανηλίκων Αθηνών 
(Υπουργείο Δικαιοσύνης).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 3 Αυγούστου 2021

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Αυγούστου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3648

48763

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.08.09 17:58:45
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48764 Τεύχος B’ 3648/06.08.2021

    Αριθμ. οικ: 116599/170 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το 2ο εξά-
μηνο 2021 για το προσωπικό που υπηρετεί στην 
Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας και συγκροτεί την 
ομάδα εργασίας του EΠ «Επιχειρησιακό Πρόγραμ-
μα Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συνδρομής, 
για το ΤΕΒΑ/FEAD 2014-2020, της Πράξης: «Αποκε-
ντρωμένες Προμήθειες Τροφίμων και Βασικής Υλι-
κής Συνδρομής, Διοικητικές Δαπάνες και Παροχή 
Συνοδευτικών Μέτρων 2018-2019» ΚΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΗΠΕΙΡΟΥ - Π.Ε ΠΡΕΒΕΖΑΣ, MIS 5029481.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Το π.δ. 140/2010, «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ηπείρου» (Α΄ 233).

3. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 223/2014 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης Μαρτίου 
2014 για το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Από-
ρους, όπως ισχύει, ως και τον συμπληρωματικό και τους 
εφαρμοστικούς αυτού.

5. Την Εκτελεστική απόφαση (ΕΕ) C(2014) 9803 final 
της 15ης Δεκεμβρίου 2014 σχετικά με την έγκριση του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος Επισιτιστικής και/ή Βα-
σικής Υλικής Συνδρομής για στήριξη από το Ταμείο Ευ-
ρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους για την Ελλάδα.

6. Τον ν. 4314/2014 (Α’ 265) «Για τη διαχείριση, τον 
έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσω-
μάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινο-
βουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 
(ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση 
του ν. 3419/2005 (Α’ 297) και άλλες διατάξεις» και ιδίως 
το άρθρο 45 αυτού.

7. Την υπ’ αρ. 604/24.04.2015 κοινή υπουργική απόφα-
ση «Σύστημα Διαχείρισης, Αξιολόγησης, Παρακολούθη-
σης και Ελέγχου ενεργειών που συγχρηματοδοτούνται 
από το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους 
(Τ.Ε.Β.Α.)» (Β’ 770).

8. Τον ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 
201/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» (Α’ 147).

9. Στην υπ’ αρ. 25576/3251/05.06.2015 (Β΄ 1114) κοι-
νή υπουργική απόφαση «Σύσταση Αρχής διαχείρισης 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος Επισιτιστικής ή/και 
Βασικής Υλικής Συνδρομής του Ταμείου Ευρωπαϊκής 
Βοήθειας Απόρων».

10. Την υπό στοιχεία Δ23/οικ.23761/1507/27-5-2015 
(Β 1064) υπουργική απόφαση «Προσδιορισμός Κοινωνι-
κών Συμπράξεων για την υλοποίηση των παρεμβάσεων 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος Επισιτιστικής και/ή 
Βασικής Υλικής Συνδρομής για στήριξη από το Ταμείο 
Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους Απόρους».

11. Την υπό στοιχεία Δ26/οικ./54796/531/21-11-2017 
(Β’ 4233) κοινή υπουργική απόφαση των Υπουργών Οικο-
νομίας και Ανάπτυξης - Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης 
και Κοινωνικής Αλληλεγγύης.

12. Την υπ’ αρ. 858/23-07-2018 απόφαση του Γενι-
κού Γραμματέα Κοινωνικής Αλληλεγγύης και τις υπ’ αρ. 
839/02-10-2019 και 568/24-04-2020 αποφάσεις του 
Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων.

13. Την υπ’ αρ. 106899/10-10-2018 απόφαση του Υφ. 
Οικονομίας και Ανάπτυξης, την υπ’ αρ. 46117/12-05-2020
του Υφ. Ανάπτυξης και Επενδύσεων και την υπ’  αρ. 
59980/28-05-2021 του Υφ. Ανάπτυξης και Επενδύσεων, 
περί ένταξης στο ΠΔΕ 2018, ΠΔΕ 2020 και ΠΔΕ 2021, 
στη ΣΑΕ093/8 του έργου με κωδικό 2018ΣΕ09380045.

14. Τον Οδηγό εφαρμογής του Προγράμματος ΤΕΒΑ, 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα (6η Έκδοση).

15. Την υπ’ αρ. 109905/3534/21-07-2021 βεβαίωση της 
Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών και Εσωτερικής 
Λειτουργίας, Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Ε. 
Πρέβεζας περί ύπαρξης διαθέσιμης πίστωσης για την 
υπερωριακή εργασία των υπαλλήλων της Π.Ε Πρέβεζας.

16. Την υπ’ αρ. 111089/162/22-07-2021 απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ηπείρου περί συγκρότησης και ορισμού 
Μελών Ομάδας Εργασίας για το 2ο εξάμηνο του έτους 
2021 για την υλοποίηση του ΕΠ «Επιχειρησιακό Πρό-
γραμμα Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συνδρομής, για 
το ΤΕΒΑ/FEAD 2014-2020, της Πράξης «Αποκεντρωμένες 
Προμήθειες Τροφίμων και Βασικής Υλικής Συνδρομής, 
Διοικητικές Δαπάνες και παροχή Συνοδευτικών Μέτρων 
2018-2019», ΚΣ Περιφέρεια Ηπείρου - Περιφερειακή Ενό-
τητα Πρέβεζας, με κωδικό MIS: 5029481.

17. Την ανάγκη σύστασης της Ομάδας Εργασίας και τις 
ειδικές έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες οι οποίες παρου-
σιάζονται κατά την υλοποίηση του ανωτέρω έργου, για 
την αντιμετώπιση των οποίων απασχολούνται υπάλληλοι 
πέραν του κανονικού ωραρίου λειτουργίας των δημοσί-
ων υπηρεσιών.

18. Το ύψος της προκαλούμενης δαπάνης θα αντιμε-
τωπιστεί από πιστώσεις του εγκεκριμένου ΕΠ «Επιχει-
ρησιακό Πρόγραμμα Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής 
Συνδρομής, για το ΤΕΒΑ/FEAD 2014-2020, της Πράξης: 
«Αποκεντρωμένες Προμήθειες Τροφίμων και Βασικής 
Υλικής Συνδρομής, Διοικητικές Δαπάνες και παροχή Συ-
νοδευτικών Μέτρων 2018-2019», ΚΣ Περιφέρεια Ηπεί-
ρου - Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας, με κωδικό MIS: 
5029481 και ειδικότερα από τον προϋπολογισμό των 
«Διοικητικών Δαπανών». Η δαπάνη δεν θα υπερβαίνει 
τις 4.490,40 €., αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής, με αμοιβή, 
εργασίας, για το 2ο εξάμηνο του έτους 2021, κατά τις 
απογευματινές ώρες, προκειμένου να αντιμετωπισθούν 
έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες της Περιφερειακής Ενότη-
τας Πρέβεζας για την εξέλιξη του εγκεκριμένου ΕΠ «Επι-
χειρησιακό Πρόγραμμα Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής 
Συνδρομής, για το ΤΕΒΑ/FEAD 2014-2020, της Πράξης: 
«Αποκεντρωμένες Προμήθειες Τροφίμων και Βασικής Υλι-
κής Συνδρομής, Διοικητικές Δαπάνες και παροχή Συνο-
δευτικών Μέτρων 2018-2019», ΚΣ Περιφέρεια Ηπείρου - 
Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας, με κωδικό MIS: 5029481



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 48765Τεύχος B’ 3648/06.08.2021

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΜΕΓΙΣΤΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ (ΩΡΕΣ/
ΥΠΑΛΛΗΛΟ) ΓΙΑ ΤΟ 2ο ΕΞΑΜΗΝΟ ΕΤΟΥΣ 2021

«Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Επισιτιστικής και 
Βασικής Υλικής Συνδρομής, για το ΤΕΒΑ/FEAD 
2014-2020» MIS 5029481

7 120

ΣΥΝΟΛΟ 7 840

Η ονομαστική κατανομή των παραπάνω ωρών θα οριστεί με απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη της Περιφερειακής 
Ενότητας Πρέβεζας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από την δημοσίευσή της και μέχρι 31-12-2021. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Πρέβεζα, 2 Αυγούστου 2021

Ο Περιφερειάρχης 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ

Ι

    Αριθμ. 297048 (3)

Μεταφορά αρμοδιοτήτων εκκαθάρισης και πληρω-
μών Συντάξεων Αναπηρίας του Κλάδου Αγροτών 
σε Διευθύνσεις και Υποκαταστήματα Μισθωτών.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΦΟΡΕΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
1.1. Της παρ. 1 του άρθρου 51,  των άρθρων 57 και 59 

του ν. 4387/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφά-
λειας - Μεταρρύθμιση ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού 
συστήματος-Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος και 
τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις» (Α’ 85).

1.2. Του π.δ. 8/2019 (Α’ 8) και ειδικότερα του άρθρου 87.
1.3. Του ν. 4670/2020 «Ασφαλιστική μεταρρύθμιση και 

ψηφιακός μετασχηματισμός Εθνικού Φορέα Κοινωνικής 
Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) και άλλες διατάξεις» (Α’ 43).

1.4. Των άρθρων 40 και 47 του ν. 4445/2016 («Εθνικός 
Μηχανισμός Συντονισμού, και εφαρμοστικές διατάξεις 
του ν. 4387/2016 (Α’ 85) και άλλες διατάξεις» Α’ 236).

1.5. Του π.δ. 266/1989 «Οργανισμός του Ιδρύματος 
Κοινωνικών Ασφαλίσεων (I.K.A.)» (Α΄ 127), όπως τροπο-
ποιήθηκε.

1.6. Του π.δ. 199/1996 «Κανονισμός Διάρθρωσης, Συνθέ-
σεως και Αρμοδιοτήτων του ΟΓΑ» (Α’ 159), όπως συμπλη-
ρώθηκε με το π.δ. 225/1998 (Α΄ 175) «Συμπλήρωση Κανονι-
σμού Διάρθρωσης, Συνθέσεως και αρμοδιοτήτων του ΟΓΑ».

1.7. Τις αποφάσεις του Υπουργού Εργασίας και Κοι-
νωνικών Υποθέσεων υπό στοιχεία Δ1/οικ.10618/3816/
03-03-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 158), Δ1/οικ. 10621/3819/03-03-2020
(Υ.Ο.Δ.Δ. 158) και Δ1/12237/4347/1603-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 
205), όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία Δ1/ 
40784/12163/15-10-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 876) και συμπλη-
ρώθηκε με την υπό στοιχεία Δ1/οικ.27649/9121/
08-12-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1050) απόφαση του Υφυπουργού 
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων.

5. Την υπό στοιχεία 330/Συν.27η/22.07.2021 (ΑΔΑ: 
ΨΟ1Τ46ΜΑΠΣ-ΩΚ3) απόφαση Δ.Σ. e-ΕΦΚΑ.

6. Την ανάγκη για εύρυθμη λειτουργία του Φορέα ενό-

ψει της υλοποίησης του οργανογράμματος του e-ΕΦΚΑ 

(π.δ. 8/2019).

7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας από-

φασης δεν προκαλείται δαπάνη στον προϋπολογισμό 

του e-ΕΦΚΑ, αποφασίζουμε:

Τη μεταφορά των κατωτέρω αρμοδιοτήτων από τη Δι-

εύθυνση Εκκαθάρισης και Πληρωμής Παροχών για τους 

συνταξιούχους λόγω αναπηρίας του κλάδου Αγροτών, 

ως εξής:

1. Από το Τμήμα Εκκαθάρισης και Πληρωμής Συντά-

ξεων Αναπηρίας και Ατυχημάτων των αρμοδιοτήτων:

α. Εκκαθάριση και εκτέλεση συνταξιοδοτικών αποφάσε-

ων και πληρωμή συντάξεων αναπηρίας και ατυχημάτων.

β. Ενημέρωση των τηρούμενων ανά κατηγορία συντα-

ξιούχων ατομικών μερίδων με τις εκάστοτε μεταβολές 

της συνταξιοδοτικής τους κατάστασης.

γ. Διαχείριση θεμάτων που αφορούν στη βεβαίωση, 

είσπραξη ή στον συμψηφισμό συντάξεων αναπηρίας και 

ατυχημάτων που έχουν χορηγηθεί αχρεωστήτως, μέρι-

μνα για την ορθή εκτέλεση των σχετικών καταλογιστικών 

πράξεων καθώς και η αναζήτηση, βεβαίωση, είσπραξη 

των ποσών που έχουν χορηγηθεί αχρεωστήτως.

δ. Διενέργεια παρακρατήσεων φόρων, εισφορών, δα-

νείων και λοιπών κρατήσεων, καθώς και η λήψη κάθε 

δικαστικού μέτρου σε περιπτώσεις μη δήλωσης θανάτου 

του δικαιούχου/συνταξιούχου.

Στις ακόλουθες δομές:

1. Στο Τμήμα Πληρωμών Συντάξεων της Υποδιεύθυν-

σης Παροχών Συντάξεων του Περιφερειακού Υποκατα-

στήματος Μισθωτών Θεσσαλονίκης για τις Περιφέρειες 

Κεντρικής και Δυτικής Μακεδονίας.

2. Στο Τμήμα Συντάξεων της Τοπικής Διεύθυνσης Ρο-

δόπης για την Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης.

3. Στο Τμήμα Πληρωμών Συντάξεων του Περιφερεια-

κού Υποκαταστήματος Μισθωτών Ιωαννίνων και την 

Περιφέρεια Ηπείρου και της Περιφερειακής Ενότητας 

Κέρκυρας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48766 Τεύχος B’ 3648/06.08.2021

4. Στο Τμήμα Πληρωμών Συντάξεων του Περιφερεια-

κού Υποκαταστήματος Μισθωτών Λάρισας για την Πε-

ριφέρεια Θεσσαλίας.

5. Στο Τμήμα Παροχών Συντάξεων του Περιφερειακού 

Υποκαταστήματος Μισθωτών Φθιώτιδας και την Περι-

φέρεια Στερεάς Ελλάδας.

6. Στο Τμήμα Πληρωμών Συντάξεων του Περιφερεια-

κού Υποκαταστήματος Μισθωτών Αχαΐας και την Περι-

φέρεια Δυτικής Ελλάδας και τις Περιφερειακές Ενότητες 

Ζακύνθου, Ιθάκης, Κεφαλληνίας και Λευκάδας.

7. Στο Τμήμα Πληρωμών Συντάξεων του Περιφερεια-

κού Υποκαταστήματος Μισθωτών Ηρακλείου για την 

Περιφέρεια Κρήτης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 3 Αυγούστου 2021

Ο Διοικητής 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΟΥΦΕΞΗΣ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02036480608210004*


